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Nominativo Indirizzo Oggetto 
FITTI FONDI RUSTICI EX ORFANOTROFIO FEMMINILE 

ABELLOALDO REGIONE P ARACOLLO N. 17 - SALUZZO AFFITTO FONDO RUSTICO DENOMINATO 
CASCINA SAGNE, LOTTI I E 3, SITO IN SALUZZO 
FRAZIONE CERVIGNASCO. 
PATRIMONIO EX ORFAt"!OTROFIO FEMMINILE. 
Canone dal I 1.11.2019 al I 0.11.2020 

----------------

ASS.SAN LORENZO - COMUNITA' VIA SAN LOR.ENZO N. 35 - SALUZZO 
CENACOLO 

AFFITTO DI APPEZZAMENTO DI TERRENO SITO 
IN SALUZZO VIA SAN LOR.ENZO PATRIMONIO EX 
ORFANOTROFIO FEMMINILE 

. COOP.AGRICOLA GALATERO 
SOC.COOP.A R.L. 

GAR.ELLO LUIGI 

MORELLO PIERO 

NICOLINO LOR.ENZO 

NICOLINO LORENZO 

FRAZIONE CERVIGNASCO N.42 - SALUZZO 

Affitto dal I 1.11.20 I 9 al I 0.11.2020 

AFFITTO TERRENO IN FRAZIONE CERVIGNASCO 
EX ORFANOTROFIO FEMMINILE 
Canone dal 11/11/2019 al 10/11/2020 

FRAZ. CERVIGNASCO 42 - SALUZZO - SALUZZO Contratto d'affitto di terreno sito in Saluzzo, Fraz. 

VIA SAN LOR.ENZO N.54 - SALUZZO 

REGIONE COLOMBARO DEI ROSSI N.23 
SALUZZO. 

Cervignasco. Foglio 18 mappale 63. Canone dal 
11.11.2019 al l O. I 1.2020 

AFFITTO TERRENI AGRICOLI SITI IN SALUZZO 
VIA SAN LORENZO. 
PATRIMONIO EX ORFANOTROFIO FEMMINILE. 
Canone dal I 1/11/20 I 9 al I 0/11/2020 

AFFITTO DEL FONDO RUSTICO DENOMINATO 
"CHIABOTTO GIRAUD" 
SITO IN SALUZZO REGIONE COLOMBARO DEI 
ROSSI. 
PATRIMONIO EX ORFANOTROFIO FEMMINILE 
Canone dal 11.11.2019 al 10.1 I .2020. 

REG. COLOMBARO DEI ROSSI N° 23 - SALUZZO Immobile ad uso agricolo denominato Chiabotto Giraud 
sito in Saluzzo, regione Colombaro dei Rossi. Canone dal 
01.02.2020 al 31.01.2020 

I Somma annuale I 

23.800,00 

. 1.850,00 

1.810,00 

395,10 

785,00 

7.700,00 

1.000,00 

Scadenza 

25/11/2020 

25/01/2020 

25/07/2020 
----

25/06/2020 

25/12/2020 
----

25/11/2020 

25/07/2020 

25/11/2020 

25/02/2020 

25/05/2020 

25/08/2020 

25/11/2020 

23.800,00 

925,00 

925,00 

905,00 

905,00 

395,10 

785,00 

7.700,00 

250,00 

250,00 

250,00 

250,00 

SOC. AGRICOLA SALICE S.S. FRAZ. CERVIGNASCO N° 6 - SALUZZO Contratto d'affitto di terreni siti in Saluzzo, Fraz. 6. 700,00 25/11/2020 6.700,00 
Cervignasco. Foglio 18 mappali 86 - 87 - 23 - 24 - 76. 
Canone dal I 1.11.2019 al 1 O. l J.2020 
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Nominativo Indirizzo 
Società Agricola La Ciocchetta s.s. Via Scarnafigi 8 - Cas. Ciocchetta - SALUZZO 

SOC!ETA' AGRICOLA GALLEANA FRAZ. CERVIGNASCO 29/A- SALUZZO 
S.S. 

SÒCIETA' AGRICOLA SALICE S.S. FRAZ. CERVIGNASCO N° 6 - SALUZZO 

Oggetto 
AFFITTO FONDO RUSTICO DENOMINATO 
CASCINA CIOCCHEITA SITO IN SALUZZO 
REGIONE RUATA EANDl. 
PATRIMONIO EX ORFANOTROFIO FEMMINILE 
Canone dal 11/11/2019 al 10/11/2020 

Contratto d'affitto di terreno sito in Saluzzo, Fraz. 
Cervignasco foglio 18 mappale 56 - 90. Canone dal 
11.11.2019 al 10.11.2020 

---------------

AFFITTO FONDO RUSTICO DENOMINATO 
CASCINA SAGNE, LOTTO 2, SITO IN SALUZZO, 
FRAZIONE CERVIGNASCO. PATRIMONIO EX 
ORFANOTROFIO 
FEMMINILE. Canone 
dal 11.11.2019 al 10.11.2020. 

TOTALE: 

Somma annuale 

30.632,00 

960,00 

13.051,50 

88.683,60 

Scadenza 

25/06/2020 15 .316, 00 

25/12/2020 
----

25/11/2020 

25/11/2020 

15.316,00 

960,00 

13.051,50 
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